
ZARZĄDZENIE NR 50/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz  § 11 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXXVII/408/23 Rady Gminy Bobrowice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2024 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 48 143 057,70 zł, w tym: 

- dochody bieżące 22 910 829,11 zł, 

- dochody majątkowe 25 232 228,59 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  52 190 590,27 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22 881 882,75 zł, 

- wydatki majątkowe 29 308 707,52 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7E89F0-630A-4F2E-B505-472ECA6B7A25. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 530 585,00 1 534 085,00

Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 10 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 10 500,00

750 Administracja publiczna 58 775,44 59 872,45

Urzędy wojewódzkie 58 755,44 59 852,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

58 755,44 59 852,45

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

109 361,00 129 361,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 037,00 36 037,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 037,00 36 037,00

48 118 460,69 48 143 057,70Razem:

75113 20 000,00

20 000,00

24 597,01

60004

75011 1 097,01

1 097,01

20 000,00

3 500,00

3 500,00

1 097,01

3 500,00

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7E89F0-630A-4F2E-B505-472ECA6B7A25. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 527 591,27 2 531 091,27

Lokalny transport zbiorowy 17 000,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 20 500,00

750 Administracja publiczna 4 215 309,87 4 216 406,88

Urzędy wojewódzkie 58 775,77 59 872,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 214,00 2 311,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

109 361,00 129 361,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 037,00 36 037,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 492 374,43 1 492 374,43

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 320,00 129 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 000,00

52 165 993,26 52 190 590,27

75011

75113

85228

Razem: 24 597,01

-2 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

2 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

3 500,00

60004 3 500,00

3 500,00

1 097,01

1 097,01

1 097,01

20 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7E89F0-630A-4F2E-B505-472ECA6B7A25. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




